জানান�ো যাচ্ছে যে, ইন্ডিয়ান ব্যাঙ্ক (‌সুরক্ষিত ঋণদাতা)‌–এর‌ অনুম�োদিত আধিকারিক ঋণগ্রহীতা ও বন্ধকদাতাগণ:‌ মিসেস শিউলি গাঙ্গুলি ও মিঃ স্বপন গাঙ্গুলি, উভয়ের ঠিকানা:‌ এল সি ম�োড়, কুলটি, প�োঃঅঃ 
ও থানা– কুলটি, জেলা– পশ্চিম বর্ধমান, পশ্চিমবঙ্গ, পিন–৭১৩৩৪৩–এর থেকে ১৬.‌০২.‌২০২৩ তারিখের ভিত্তিতে ইন্ডিয়ান ব্যাঙ্ক, বরাকর ব্রাঞ্চ (‌সুরক্ষিত ঋণদাতা)–এর পাওনা বাবদ ₹৭,৪৯,০১৩.‌০০ (‌সাত 
লক্ষ উনপঞ্চাশ হাজার তের�ো টাকা মাত্র), তৎসহ উদ্ভূত সুদ, মাশুল, অন্যান্য চার্জ ও খরচাপাতি সমেত‌ পুনরুদ্ধারের জন্য এখানে নীচে বর্ণিত ‌স্থাবর সম্পত্তি‌র প্রতীকী দখল‌ নিয়েছেন যা ২১.‌০৫.‌২০২৫ তারিখে 
‘যেখানে আছে’‌, ‘যা কিছ ুআছে’‌ এবং ‘‌যেমন আছে’‌ ভিত্তিতে বিক্রি করা হবে।
ই–নিলাম উপায়ে বিক্রির জন্য নির্ধারিত সম্পত্তির নির্দিষ্ট বিবরণ এখানে নীচে উল্লেখ করা হয়েছে:‌

[...]

কুলটি, জে এল নং ১৬, প�োঃঅঃ ও থানা– কুলটি, 
আর এস প্লট নং ১০৫১, আর এস খতিয়ান নং 
১০৮, ওয়ার্ড নং ৭২, জেলা– পশ্চিম বর্ধমান, পিন–
৭১৩৩৪৩। সম্পত্তিটি এরূপে চ�ৌহদ্দি পরিবেষ্টিত:‌ 
উত্তর– জি টি র�োড;‌ দক্ষিণ– মিঃ রাজ–এর বাড়ি;‌ 
পূর্ব– অতুলচন্দ্র মণ্ডলের বাড়ি;‌ পশ্চিম– মিঃ 
মিশ্রের বাড়ি।

₹৭,৪৯,০১৩.‌০০
(‌সাত লক্ষ উনপঞ্চাশ হাজার তের�ো 

টাকা মাত্র), ১৬.‌০২.‌২০২৩ অনযুায়ী, 
তৎসহ ১৭.‌০২.‌২০২৩ থেকে উদ্ভূত 

সুদ, মাশুল, অন্যান্য চার্জ ও খরচাপাতি

ক)‌ ₹১৮,০০,০০০.‌০০ (‌*‌)‌
(আঠার�ো লক্ষ টাকা মাত্র)‌
খ)‌ ₹১,৮০,০০০.‌০০
(এক লক্ষ আশি হাজার টাকা মাত্র)‌
গ)‌ ₹‌১০,০০০.‌০০
(‌দশ হাজার টাকা মাত্র)‌
ঘ)‌ IDIB50327899800
‌ঙ)‌ ব্যাঙ্কের জানা নেই
চ)‌ প্রতীকী দখল

প্রপার্টি আইডি:‌ IDIB50327899800–এর কিউআর ক�োড
ব্যাঙ্কের ওয়েবসাইট ই–নিলামের ওয়েবসাইট নথি সম্পত্তির অবস্থান সম্পত্তির ছবি সম্পত্তির ভিডিও